

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवाल)

**Koshika**  
foundation  
Building Block of Life.

APPLICATION NO.: 8082410785

APPLICATION DATE: 5/7/24

NAME OF APPLICANT: Siddalingiah

AGE - YEARS: 54 yrs SEX: M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: S. D. Mayanna Iyengar

54 m

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: Mattenabatti Vethapuram Post Nagasamudru

Tumkur Taluk Tumkur District

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: Mattenabatti Vethapuram Post Nagasamudru

Tumkur Taluk Tumkur District

OCCUPATION: Coolie

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 20,000/-

PAN No. TIN No. VAT No.

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
मम ज्ञान अर्थ का रहा है (जो ममको उस अर्थ माली का विवर दिया)Yes / No  
हाँ / नहीं

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित)

(Attach Proof of Income)  
(ज्ञान का सम्बन्ध संबन्ध)PRE-OP  
10/55 POST OP  
siddalingiah

## FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्पेलेंट के सम्बन्ध
①	Mangalamma	30 Y	F	Wife
②	Praynal M.S	18 Y	M	Son
③	Prathvi M.S	22 Y	F	Daughter
④	Vday M.S	18 Y	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
मानवाने के लिए विवरित अधिकार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration-Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof मम कोई सम्बन्ध
मम कोई रोज़ा भी प्रयोग पाता है (प्रयोग पाता है तो उसकी संतान को)	मम कोई जनन पाता है (प्रयोग पाता है तो उसकी संतान को)	मम कोई रोज़ा भी संतान को	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

मानवाने हेतु किये गए विवरों का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जननालय-दौकान से जारी की गई चिकित्सा सूची संलग्न
⑤	Diagnosis: RE c ataract LCE cataract Surgery: RE cut + PTLOL

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता वित्ती अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि
⑥	DBCS	2000/-

**DECLARATION by APPLICANT:** અર્થરક ક્રતા નિયમના પાછા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गए सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार यथा यथा दर्शाएँ हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कारण बनाए यथा यथा है तो उसी जानकारी की वापसी है।

2) मैं इस को जानकारी की "कालिक्रम प्रयोगशाला", में दर्शाया जाना चाहता हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की गृहीत के द्वारा दिया जायेगा, जो इस फॉर्म में दर्शाया गया है।

3) मैं अपने कारण के द्वारा आवश्यक ही रूप स्वरूप की वापसी करना चाहता हूँ कि कोई अन्य स्रोत/प्राप्ति/बीम कंपनी से न दी जायेगा और न ही विवरण में दर्शाया जायेगा।

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रति या अपने हासिलका के अंतर्गत की खात जाकर, वे (लोगोंका) आपने जहांसे की पुरी कात है एवं “कालिका चारदेशन और उसके नामों” की लिखित कात है कि मैं या यह, फोटो लें लौ जो लिखा है प्रति ये दोनों हैं, वे “कालिका” एवं नामों, यह, यापनाला दूरी उद्देश्य से तुम्हों गाँधीजीकीं भांत उत्तमिकार्य के लिये बिल्कुल ये इसका वापसी
  - २) वे (लोगोंका) इस कात में लगाता है कि मैं या यह, फोटो लौ लिखात है कि जाकर के उद्देश्य से लगाया है भूमि मतः यापनाला का उच्चारण करी जाता। एवं उसके नामोंका लिखा लिखा और यापनाली होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्यमंत्री राजनीति का विषय



**AGREEMENT by HOSPITAL (医院同意书)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति विद्युत उत्पादन की जूटी से प्राप्तिकरण का "विद्युत वापरकरण" हो जिसके अन्तर्गत इस विनियोग की जूटी है, जिसे वह (विद्युत) विनियोग से बचने के लिये करता है।

- 1) यह कि यह लोकोंमध्ये वास्तविक समस्या नियमी ऐसे समस्याएँ हैं जो इसी अन्य भौतिक से उभय दोषी/प्रभावी रूप से लेंगे यह लोकोंमध्ये है, जैसे कि इसमें "कौशिक पाठ्यनिकाल" से विश्वासित/विश्वास उभय के समय में "कौशिक पाठ्यनिकाल" द्वारा यात्रा की गई है तो अपनामें कौशिक अन्य गैर-समस्याएँ समस्याएँ से यात्रायत सेंगे का अविकल चुनियत स्थापित है। यह यूट्टी में समय बढ़ा दिया है कि अन्यसमें द्वितीय यात्रा उभय दोषी/प्रभावी रूप से लेंगी सेंगी।

२. "कांगड़ा कालामोहन" से ही वह सहायता देता है कि उसकी जाति वह हमेशा एवं अपनी पर्यावरण का सुरक्षा रखने वाले एवं साथी वाले विषय हैं जो "कांगड़ा कालामोहन" द्वारा किये जाने वाले वाले वही हैं। इसीलिए हमेशा वह सुरक्षा और अपने जाति वाली विषेशताएँ ही हमेशा देनी होती हैं और "कांगड़ा" की जाति पर्यावरण या विवेशताएँ इस सम्बन्ध में रही होती हैं।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वास्थ्य के लिए संसदी

Mr. Lakshminath N.

Wittener Dystopie

Institute for Diabetes & Eye Care  
(A unit of Shreddha Eye Care Trust)  
Designation & Status: Authorised Consultatory  
on behalf of Hospital  
नम ए ए इम्प्रिय अप्पेल असेसम

FOR INTERNAL USE OF KOSHAKA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

Safary

See B